



**Great Northern
Contracting Services**
Great Northern Contracting Services

Po box 2729
Kununurra WA 6743
Australia
Phone: 0427727350
admin@gncswa.com
ABN: 40 255 936 298

Quote: 0161

Quote

Quote date: 16/02/2018

Bill to:
Community Housing Ltd

Expiry:
18/03/2018

ITEM	DESCRIPTION		UNITS	UNIT PRICE (ex GST)	TAX TYPE	AMOUNT (ex GST)
	Supply and install concrete trowel machine finished half size basket ball court to gudda gudda community wyndham	Qty	1	0.00	GST	0.00
	Mobilise and de mobilise Concrete trucks from JSW including supply of concrete	Qty	23.1	450.00	GST	10,395.00
	Slab Earthworks	Qty	1	1,800.00	GST	1,800.00
	Supply and install hoop and pole	Qty	1	2,480.00	GST	2,480.00
	Line mark court	Qty	1	940.00	GST	940.00
	Concrete reinforcement F62	Qty	16	99.00	GST	1,584.00
	Crusher dust to surround court	Qty	1	480.00	GST	480.00
	Form and finish concrete works inc Travel	Qty	210	40.00	GST	8,400.00

Sub-Total (ex GST): \$26,079.00
GST: \$2,607.90
TOTAL (inc GST): \$28,686.90

Notes

This quote excludes Shire approval or appropriate Engineering both to be Supplied by Community Housing Ltd if Required